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Kış mevsiminin sevimli dokusu karı bu yıl Aralık ayının sonuna geldiğimiz halde göremedik. Hasretini çektiğimiz karın nasıl oluştuğunu 
biliyor musunuz? Ya su hakkında neler biliyorsunuz? Dünyamızın dörtte üçünü oluşturan, tüm canlıların temel hayat kaynağı su, 
bilim dünyasının merakla araştırdığı konuların başında geliyor. En iyi bildiğimizi sandığımız, sade, basit su niçin bu kadar çok araştırılıyor? 
Arkadaşımız Zeynep Ünalan’ın suyun garip özelliklerine ve üzerindeki sır perdesine dikkat çeken yazısını okuyunca anladık ki çok daha fazla su 
araştırmasına ihtiyaç var. Bu ay ana konumuz mimari olduğu halde “Suyun Gariplikleri” başlıklı yazıyı okuyunca onu kapağa çıkarmaya karar verdik.  
Mimariye gelince ilk aklımıza gelen isim Mimar Sinan. Esin Benian’ın medeniyet tarihinin en önemli mimarlarından Koca Sinan’ın Osmanlı 
cami mimarisinin gelişimindeki rolünü anlattığı yazısıyla ana konumuz başlıyor. Sonra “Roma Dönemi Hamamları ve Kaunos Roma Hamamı Mimarisi” 
başlıklı yazımızla topraklarımızdaki eski uygarlıklara ait mimari yapılara dikkat çekiliyor. Günümüze gelince, adeta seri üretim sonucu 
ortaya çıkan yapılar kentlerimizi dolduruyor. “Toplu Konut Yerleşmelerinde Örüntü Sorunu” başlıklı yazımızda, konut alanlarımızdaki yapılaşma 
nedeniyle kent karakteri ve kimliği konusunda yaşanan sorunlar ele alınıyor.
Bu sayımızda akıllı telefonlarda kullanılan uygulamalardan küresel ısınma tartışmalarına, sistem biyolojisinden asit yağmurlarına ve adli kimyaya 
kadar pek çok konuyla karşınızdayız. TÜBİTAK Bilim ve Teknik dergisi, siz değerli okuyucularının büyük ilgisine ve desteğine hak ettiği karşılığı 
verebilmek için her geçen gün daha zengin bir içerikle çıkıyor. Son zamanlarda dergimizin içeriği yazı ekibimizin özgün yazılarının yanı sıra 
ülkemizdeki ve yurt dışındaki bilimcilerimizin yazılarıyla da zenginleşiyor. Ayrıca Bilim ve Teknik dergisi okuyarak bilimi sevip bu dünyaya adım atan 
üniversite öğrencisi arkadaşlarımızdan da giderek artan sayıda yazı yazma isteği geliyor. Bu güzel girişimleri destekliyoruz ve 
yazılarını uzmanlarımızın yardım ve destekleriyle yayımlıyoruz. 
Bilim ve Teknik dergisiyle yeni tanışan okuyucularımızdan zaman zaman dergimizi bulamadıkları yönünde şikâyetler alıyoruz. 
Dergimiz ülkemizde gazete ve dergi satışı yapılan bayilerin, marketlerin, kitapçıların çoğunda bulunuyor. Dergiye ulaşmanın diğer bir yolu abonelik. 
2010 yılının başında tekrar başlattığımız abonelik kaydına gösterdiğiniz yoğun ilgiye teşekkür ediyoruz. Abone sistemimiz geçmiş yıllarda 
yaşanan posta sorunlarından kurtuldu. Artık derginiz imza karşılığı PTT Kargo aracılığıyla adresinize teslim ediliyor. Bunun için ek bir ücret talep 
edilmiyor. Abone hesabınızı ve bilgilerinizi internetten kendiniz yönetip izleyebiliyorsunuz. Derginizi dilerseniz evinize, dilerseniz geçici olarak 
gittiğiniz yere isteyip sonra yine ev adresinize gönderilmesini sağlayabiliyorsunuz. Yani artık “bu ay dergimi alamadım” derdi yok. 
Abone olarak dergiye daha kolay ulaşmanın yanı sıra 1967 yılında yayımlanan ilk sayıdan 518. sayıya kadar, 
43 yıllık Bilim ve Teknik dergisi arşivine internetten erişebilme imkânını da kazanıyorsunuz. 
Bu hizmetlerden yararlanmak için  www.biltek.tubitak.gov.tr adresinden  abone kaydı yapmanız yeterli. 
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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